
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 04.10.2012 
 
Přítomni: 
zástupci tříd:  
za 1.A - pí. Štětinová 
za 1.B - pí. Stejskalová, p. Martínek  
za 2.A - pí. Mašatová, pí. Malečková, pí. Škarvadová, pí. Zdeňková, p. Křivánek 
za 2.B - pí. Maťhová 
za 3.A - pí. Plochová 
za 3.B - pí. Kolářová 
za 4.A - pí. Škarvadová, p. Martínek 
za 4.B - pí. Malečková, pí. Štětinová 
za 5.A - pí. Zemanová 
za 5.B - pí. Dražská 
 
za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Vandasová (ekonomka) 
 
hosté: pí. Hanušová (webmaster) 
 
Program: 

 
1. Úvod - p. Křivánek - přivítání a seznámení nových rodičů  

   s Radou rodičů a její činností 
 

2. Úvod - pí. řed. Štychová - informace o školní zahradě, školním hřišti,  
 vymalování školy, nových internetových stránkách 

 
3. Adventní dílna - pí. řed. Štychová 

bude se konat dne 1.12.2012,  
prosba na všechny rodiče, kteří mohou pomoci:  
- během dne v kavárně, napéci na tento den domácí dobroty sladké i slané,  
  - zájemci se mohou přihlásit u paní Vandasové nebo se zapsat do tabulek  
    zveřejněných na nástěnkách či webových stránkách 

     - koordinaci služeb v kavárně zajistí pí. Plochová, hlásí se i Červinkovi a Hanušovi 
- další možností pomoci je dodání drobností, chvojí apod.  

 
4. Vánoční výstava - pí. řed. Štychová 

bude se konat ve dnech 11. - 14. 12. 2012,  
opět prosba na všechny rodiče, kteří mohou pomoci:  

          - s přípravou výstavy ve dnech 6., 7. a 10.12.2012 (klidně i cca 2 hodiny) 
- během výstavy obsluhovat v kavárně a krámku (klidně i cca 2 hodiny) 
- napéci na nějaký den výstavy domácí dobroty sladké i slané 
- zájemci se mohou přihlásit u paní Vandasové nebo se zapsat do tabulek  
    zveřejněných na nástěnkách či webových stránkách 
- další možností pomoci je dodání drobností, chvojí apod.  
- sbírat s dětmi kaštany a žaludy, doma je sušit,  
   usušené pak přinést do školy 
   (mění se pak s lesníky za větve na vánoční výstavu) 
- nasušit chléb či rohlíky pro ovečky 
- převoz ovcí zajistí paní Mašatová a paní Malečková 

          - prodej výrobků dětí - děti mohou výrobky (např. gelové či medové svíčky) 
             vyrábět společně s rodiči (po domluvě s pí. ředitelkou) i ve škole 



 
5. Školní jídelna - pí. řed. Štychová 

- pokud je některý den převis například jogurtů,  
  jsou postupně vydány druhý den dětem od začátku výdeje obědů,  
  může se tedy stát, že jedno dítě z rodiny má jogurt a druhé ne   

 
6. Organizace školního dne - pí. řed. Štychová  

- děti, které mají odpolední vyučování, chodí na oběd se svou paní učitelkou,  
  stihnou se naobědvat do 30 minut, pak pokračují ve výuce 
 

7. Letní tábor - pí. Hanušová - organizuje Rada rodičů už cca 15 let,  
- v roce 2013 se pojede do Heřmanic u Jablonného v Podještědí 
- termín: 1. a 2. týden v červenci 
- prosba na všechny rodiče  
   - hledá se (pokud možno na celých 14 dní) zdravotník a vedoucí (3 oddíly) 
   - aby tábor mohl být za dosavadní cenu (5 000,-Kč), shání se dary typu:  
     fotbalový míč, hřebíky, autodoprava (jízdních kol), tisk triček, apod…  
     dle rozpisu na webových stránkách (zveřejnění rozpisu zajistí pí. Hanušová) 

 
8. Kroužky pořádané Radou rodičů - pí. Vandasová 

- Rada rodičů letos organizuje 20 kroužků pro 229 dětí 
- Rada rodičů souhlasila se zřízením služby „Servis 24“ k účtu Rady rodičů 
  pro paní Vandasovou z důvodu zrychlení kontroly plateb 
- kroužky probíhají od 1. 10. 2012 do 31. 5. 2013 
- pokud onemocní vedoucí kroužku, je kroužek nahrazen v červnu,  
  prázdniny, svátky, apod... se nenahrazují 
 

 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 15.11.2012 v 17:00 ve sborovně školy. 
 

Zapsala: Zdeňková Kroužková 


